dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MaTBeeB EBreHnin Buktoposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000527

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.07.2007
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLEeHKMU
WM MaTBeeB EBreHui
49 05.07.2016 HenBvmxnmocTb pbIHOYHaA
BukTOpoBuMY
UM MaTBees EBreHun
50 06.07.2016 KeapTupa pblHOYHas
BukTOpoBuY
UM MaTBeeB EBreHun
51 07.07.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
BukTOpoBumY
UM MaTBeeB EBreHun
52 07.07.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
BukTOpoBu®Y
WM MaTBeeB EBreHui
53 11.07.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
BukTopoBu4
WM MaTBeeB EBreHui
54 06.07.2016 KeBapTupa pbIHOYHaA
BukTOpoBMHY
NN MaTBees EBreHun
55/1 12.07.2016 KesapTupa pbIHOYHasA
BukTOpoBu®Y
WM MaTBeeB EBreHui
55 13.07.2016 KeapTupa pblHOYHas
BukTOpoBuMY
WM MaTBeeB EBreHui
57 13.07.2016 KBapTupa pblHOYHasA

BukTOpoBu®Y

UM MaTBeeB EBreHun
58 19.07.2016 HenBm>XnMoCTb pblHOYHas
BukTOopoBumy



62

62/1

63

65

66

67

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHmnn
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®HY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTBees EBreHun
BukTOpoBuY

UM MaTBeeB EBreHumn
BukTOopoBumY

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHui
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBuMHY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTtBees EBreHun
BukTOpoBu®Y

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOopoBumy

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOopoBuy

22.07.2016

22.07.2016

26.07.2016

26.07.2016

29.07.2016

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

01.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

KBapTupa

HegBM»XMMOCTb

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

HengB»XMMoCTb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



81

82

83

85

86

87

88

89

91

92

93

94

95

96

97

99

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHmnn
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®HY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTBees EBreHun
BukTOpoBuY

UM MaTBeeB EBreHumn
BukTOopoBumY

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHui
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBuMHY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTtBees EBreHun
BukTOpoBu®Y

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOopoBumy

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOopoBuy

25.08.2016

26.08.2016

30.08.2016

30.09.2016

30.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Pa6oTbl 1 MaTepuanb

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



100

101

102

103

104

105/1

105

106

107

1164

15

18

19

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHmnn
BukTOpoBuMY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTopoBu4

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®HY

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

MM MaTBeeB EBreHunn
BukTOpoBu®Y

UM MaTBees EBreHun
BukTOpoBuY

UM MaTBeeB EBreHumn
BukTOopoBumY

UM MaTBeeB EBreHun
BukTOpoBu®Y

000 «Banyep nawc»

000 «KoHCanTuHr-
CnekTp»

000 «KoHCanTuHr-
CnekTp»

000 «KoHCcanTuHr-
CnekTp»

20.09.2016

20.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

26.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

24.08.2016

08.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

O6opynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

AKLMA

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



