

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Матвеев Евгений Викторович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000527		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
49	ИП Матвеев Евгений Викторович	05.07.2016	Недвижимость	рыночная
50	ИП Матвеев Евгений Викторович	06.07.2016	Квартира	рыночная
51	ИП Матвеев Евгений Викторович	07.07.2016	Квартира	рыночная
52	ИП Матвеев Евгений Викторович	07.07.2016	Квартира	рыночная
53	ИП Матвеев Евгений Викторович	11.07.2016	Квартира	рыночная
54	ИП Матвеев Евгений Викторович	06.07.2016	Квартира	рыночная
55/1	ИП Матвеев Евгений Викторович	12.07.2016	Квартира	рыночная
55	ИП Матвеев Евгений Викторович	13.07.2016	Квартира	рыночная
57	ИП Матвеев Евгений Викторович	13.07.2016	Квартира	рыночная
58	ИП Матвеев Евгений Викторович	19.07.2016	Недвижимость	рыночная

62	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.07.2016	Квартира	рыночная
62/1	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.07.2016	Недвижимость	рыночная
63	ИП Матвеев Евгений Викторович	26.07.2016	Квартира	рыночная
65	ИП Матвеев Евгений Викторович	26.07.2016	Квартира	рыночная
66	ИП Матвеев Евгений Викторович	29.07.2016	Квартира	рыночная
67	ИП Матвеев Евгений Викторович	04.08.2016	Зем.участок	рыночная
68	ИП Матвеев Евгений Викторович	04.08.2016	Квартира	рыночная
70	ИП Матвеев Евгений Викторович	05.08.2016	Квартира	рыночная
71	ИП Матвеев Евгений Викторович	08.08.2016	Квартира	рыночная
72	ИП Матвеев Евгений Викторович	09.08.2016	Квартира	рыночная
73	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.08.2016	Квартира	рыночная
74	ИП Матвеев Евгений Викторович	10.08.2016	Недвижимость	рыночная
75	ИП Матвеев Евгений Викторович	01.08.2016	Квартира	рыночная
76	ИП Матвеев Евгений Викторович	11.08.2016	Квартира	рыночная
77	ИП Матвеев Евгений Викторович	12.08.2016	Квартира	рыночная
78	ИП Матвеев Евгений Викторович	16.08.2016	Квартира	рыночная

81	ИП Матвеев Евгений Викторович	25.08.2016	Квартира	рыночная
82	ИП Матвеев Евгений Викторович	26.08.2016	Квартира	рыночная
83	ИП Матвеев Евгений Викторович	30.08.2016	Квартира	рыночная
85	ИП Матвеев Евгений Викторович	30.09.2016	Квартира	рыночная
86	ИП Матвеев Евгений Викторович	30.08.2016	Квартира	рыночная
87	ИП Матвеев Евгений Викторович	01.09.2016	Квартира	рыночная
88	ИП Матвеев Евгений Викторович	02.09.2016	Квартира	рыночная
89	ИП Матвеев Евгений Викторович	02.09.2016	Квартира	рыночная
91	ИП Матвеев Евгений Викторович	12.09.2016	Квартира	рыночная
92	ИП Матвеев Евгений Викторович	12.09.2016	Работы и материалы	рыночная
93	ИП Матвеев Евгений Викторович	13.09.2016	Квартира	рыночная
94	ИП Матвеев Евгений Викторович	12.09.2016	Квартира	рыночная
95	ИП Матвеев Евгений Викторович	15.09.2016	Квартира	рыночная
96	ИП Матвеев Евгений Викторович	15.09.2016	Квартира	рыночная
97	ИП Матвеев Евгений Викторович	16.09.2016	Квартира	рыночная
99	ИП Матвеев Евгений Викторович	16.09.2016	Квартира	рыночная

100	ИП Матвеев Евгений Викторович	20.09.2016	Квартира	рыночная
101	ИП Матвеев Евгений Викторович	20.09.2016	Квартира	рыночная
102	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.09.2016	Квартира	рыночная
103	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.09.2016	Квартира	рыночная
104	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.09.2016	Квартира	рыночная
105/1	ИП Матвеев Евгений Викторович	26.09.2016	Оборудование	рыночная
105	ИП Матвеев Евгений Викторович	28.09.2016	Квартира	рыночная
106	ИП Матвеев Евгений Викторович	28.09.2016	Квартира	рыночная
107	ИП Матвеев Евгений Викторович	28.09.2016	Квартира	рыночная
1164	ООО «Валуер плюс»	24.08.2016	Зем.участок	рыночная
15	ООО «Консалтинг- Спектр»	08.08.2016	Акция	рыночная
18	ООО «Консалтинг- Спектр»	23.08.2016	Недвижимость	рыночная
19	ООО «Консалтинг- Спектр»	23.08.2016	Недвижимость	рыночная